

## „TOSKANIA Z CINQUE TERRE”

FLORENCJA-PIENZA-SIENA-SAN GIMIGNANO-PIZA-LUKKA-CINQUE TERRE (6 DNI)



### 1 dzień

Zbiórka uczestników przed szkołą; wyjazd, przejazd przez Polskę, Czechy, Austrię i Włochy;

### 2 dzień

W godzinach rannych przejazd do stolicy Toskanii **FLORENCJI** - (zwiedzanie min. 9-godz. pieszo + komunikacja publiczna): Plac i franciszkański kościół św. Krzyża; Piazza Signoria z posagami i Palazzo Vecchio, Galeria Uffizi, bazylika Santa Maria del Fiore, baptysterium z rajsłkimi drzwiami, dzwonnica Giotto i dom Dantego; Palazzo Pitti, (opcjonalnie spacer i panorama miasta z Placu Michała Anioła z kopią słynnego posagu Dawida); w godzinach wieczornych przejazd do hotelu; obiadokolacja i nocleg;

### 3 dzień

Śniadanie kontynentalne; przejazd do **PIENZA** - peretłki Toskanii wśród wzgórz Val d'Orcia, zwiedzanie: Corso il Rossellino, Piazza Pio z Duomo, Palazzo Piccolomini i Palazzo Borgia, kościół św. Franciszka, malownicze zaułki i pejzaże toskańskie; następnie przejazd do **SIENY**, spacer trasą turystyczną, np. Bazylika św. Dominika z relikwiami św. Katarzyny, dom i Kaplica św. Katarzyny, Katedra i Baptysterium, Campo: Palazzo Publico, Torre del Mangia, Palazzo Sansedoni, Fonte Gaia; fakultatywnie przejazd do **SAN GIMIGNANO** - zwane "Manhattanem średniowiecza" - miasta wież, zabytków i najlepszych we Włoszech lodów: Piazza della Cisterna z Diabłską Wieżą i Piazza del Duomo z kolegiatą Santa Maria Assunta i Pałacem Podesty; przejazd do hotelu; obiadokolacja i nocleg;

### 4 dzień

Śniadanie; przejazd do **LUKKI** - miasta Etrusków i Pucciniego: stare mury miejskie, katedra San Martino, plac Napoleona, kościół San Michele in Foro, Piazza Anfiteatro; następnie przejazd do **PIZY** - Plac Cudów: Krzywa Wieża, bazylika i baptysterium; przy dobrej pogodzie przejazd na wybrzeże Morza Tyrreńskiego i plażowanie lub nadmorskie spacer; powrót na nocleg w hotelu turystycznym; obiadokolacja;

### 5 dzień

Śniadanie kontynentalne; wyjazd do **CINQUE TERRE** - pięciu urokliwych wiosek wpisanych na listę UNESCO, niesamowicie położonych na urwistych klifach; dojazd do **LA SPEZIA**, (min. 9 godz. pobyt poza autokarem) przejazd pociągiem lub rejs statkiem do wybranych miejscowości i podziwianie oryginalnej architektury kilkupiętrowych kamieniczek dawnych portów rybackich na tle gór i morza; wśród nich polecamy **RIOMAGGIORE**, gdzie zaczyna się jedna z najbardziej znanych, widokowych ścieżek spacerowych „Via del Amore” (Droga Miłości); zobaczymy także **MANAROLĘ** ze ścieżką nad klifem i widokami na kameralny port rybacki, ukryty wśród skalistego wybrzeża z małymi, pełnymi uroku zatoczkami; powrót do La Spezii (Uwaga! W przypadku braku dostępności dojazdu pociągiem lub rejsu do Cinque Terre - dzień wypoczynku na plażach na wybrzeżu Morza Tyrreńskiego); powrót do autokaru i wieczorem wyjazd w drogę powrotną;

### 6 dzień

Przejazd przez Włochy, Austrię, przyjazd do kraju i powrót na miejsce zbiórki w godzinach rannych;

#### Cena brutto obejmuje:

- przejazd komfortowym autokarem (wc, barek, dvd, klimatyzacja)
- 3 noclegi wg programu
- posiłki wg programu
- opieka pilota
- ubezpieczenie NNW i KL
- podatek VAT



**UWAGA!** Cena nie obejmuje opłat za miejscowych przewodników, dodatkowych wstępów i napojów do obiadokolacji. Pokoje jednoosobowe i diety specyficzne za dopłatą. Ww. program imprezy jest ramowy i nastawiony na zwiedzanie obiektów z zewnątrz. Pilot nie oprowadza po muzeach.